ישיבת ועדת מקרקעין מס' 25/4 , לשכה ראשית ירושלים

יום רביעי, כ"א חשון תשפ"ו, - 12/11/2025 13:30 - 14:30

חברים:

יו"ר הוועדה - יאיר לוטשטיין

מוטי יוגב )נוכחות בזום(; הילה לביא )נוכחות בזום(; ד"ר גדי פרל )נוכחות בזום(

חסרים:

יעקב בכר; דוידי בן ציון; דניאל כהן )ישראל(; שלמה פייג; יהושע שרמן

משתתפים: